

Carlsen's Tømrer- og snedkervirksomhed ApS

Gasværksvej 15, 1. th.

1656 København V

CVR-nr. 30 52 53 96

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 20. juli 2020

Dirigent

Tomas Carlsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Carlsen's Tømrer- og snedkervirksomhed ApS

Gasværksvej 15, 1. th.

1656 København V

CVR-nr.: 30 52 53 96

Hjemstedskommune: København

Direktion

Tomas Carlsen

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 21.264 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 65.356 og en egenkapital på kr. -87.511.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen jfr. omtalen af den økonomiske situation m.v. i note 1 i årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat	462.184	298.611
2 Personaleomkostninger	-427.530	-239.362
Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	34.654	59.249
3 Andre finansielle indtægter	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.344</u>	<u>-10.483</u>
Ordinært resultat før skat	28.310	48.766
4 Skat af ordinært resultat	<u>-7.046</u>	<u>-11.595</u>
Årets resultat	<u>21.264</u>	<u>37.171</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>21.264</u>	<u>37.171</u>
	<u>21.264</u>	<u>37.171</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	10.625	28.125
Varebeholdninger	10.625	28.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.731	60.650
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	54.731	60.650
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver	65.356	88.775
Aktiver	65.356	88.775

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-212.511	-233.775
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
5 Egenkapital	-87.511	-108.775
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Andre hensatte forpligtelser	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Gæld til banker	49.031	72.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	5.000
Selskabsskat	4.732	11.220
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Anden gæld	95.104	109.003
Kortfristede gældsforpligtelser	152.867	197.550
Gældsforpligtelser	152.867	197.550
Passiver	65.356	88.775
	Note	
Økonomisk Situation	1	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

Noter

1 Økonomisk situation

Selskaber har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Kapitalen forventes genetableret gennem driftsmæssige overskud i de kommende år.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	385.000	210.000
Pensioner	24.497	22.000
Andre sociale omkostninger	4.893	3.618
Øvrige personaleomkostninger	13.140	3.744
I alt	<u>427.530</u>	<u>239.362</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.344	-10.483
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
I alt	<u>-6.344</u>	<u>-10.483</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	6.732	11.220
Regulering af skat tidligere år	314	375
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>7.046</u>	<u>11.595</u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-233.775	0	-108.775
Udloddet ordinært udbytte for 2019				
Overført resultat		21.264		21.264
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-212.511	0	-87.511

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tomas Carlsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330039715974

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-07-25 16:18:19Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-08-02 15:14:22Z

NEM ID 

Tomas Carlsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-330039715974

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-03 07:16:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TGH0E-3P3PG-M1CGD-6IA4O-J1MJO-FLUV3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>